ＳＭ－P00039/3
取 扱 説 明 書
セレックスバルブ
３QRＡ１, ３QRＢ１
Ｍ３QRＡ１, Ｍ３QRＢ１
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。

仕様・形番
８
８．２ 形番表示方法
８．２．１ 3QRA1シリーズ
※ ダイレクト
配管方式
 (a) (b) (c)    (d)
(a) 接続口径 (b) 電線接続 （c）オプション （d）仕様電圧
記号 ポート1, 2, 3 記号 内容 記号 内容 記号 内容
M5 M5 無記号 グロメットリード線 (300mm) 無記号 標準 4 DC12V
  C2 C形コネクタ (300mm) Ｈ 大流量 ※1 3 DC24V
  C20 C形コネクタ (500mm)
C21 C形コネクタ (1000mm)
C20 C形コネクタ (2000mm)
C3 C形コネクタ  リード線無し
  D2 D形コネクタ (300mm)
  D20 D形コネクタ (500mm)
  D21 D形コネクタ (1000mm)
  D22 D形コネクタ (2000mm)
  D3 D形コネクタ リード線無し
※1.グロメットリード線タイプは選択できません。
 (a) (b) （c）   (d)
(a) 接続口径 (b) 電線接続 （c）オプション （d）仕様電圧
記号 ポート1, 2, 3 記号 内容 記号 内容 記号 内容
M5 M5 C2 C形コネクタ (300mm) 無記号 標準 3 DC24V
  C20 C形コネクタ (500mm)
  C21 C形コネクタ (1000mm)
C22 C形コネクタ (2000mm)
C3 C形コネクタ  リード線無し
D2 D形コネクタ (300mm)
  D20 D形コネクタ (500mm)
  D21 D形コネクタ (1000mm)
  D22 D形コネクタ (2000mm)
  D3 D形コネクタ リード線無し
3QRA110 M5 C2 H 3
3QRA120 M5 C2 3
[SM-P00039/3] －32－
仕様・形番
８
８．２．２ M3QRA1シリーズ
※ マニホールド用
電磁弁単体
 マニホールド
                (a)          (b)     (c)        (d)        (e)
(a) 接続口径 (b) 電線接続 （c）オプション （d）連数
記号 ポート1, 2, 3 記号 内容 記号 内容 記号 内容
M5 M5 無記号 グロメットリード線 (300mm) 無記号 標準 2 2連
  C2 C形コネクタ (300mm) Ｈ 大流量※1 20 20連
  C20 C形コネクタ (500mm)
C21 C形コネクタ (1000mm)
C20 C形コネクタ (2000mm)
C3 C形コネクタ  リード線無し
  D2 D形コネクタ (300mm)
  D20 D形コネクタ (500mm)
  D21 D形コネクタ (1000mm)
  D22 D形コネクタ (2000mm)
  D3 D形コネクタ リード線無し
(e)仕様電圧
記号 内容
4 DC12V
3 DC24V
      ※1.グロメットリード線タイプは選択できません。
※ マニホールド用
電磁弁単体
 マニホールド
                (a)          (b)     (c)        (d)        (e)
(a) 接続口径 (b) 電線接続 （c）オプション （d）連数
記号 ポート1, 2, 3 記号 内容 記号 内容 記号 内容
M5 M5 C2 C形コネクタ (300mm) 無記号 標準 2 2連
  C20 C形コネクタ (500mm)   20 20連
  C21 C形コネクタ (1000mm)
C22 C形コネクタ (2000mm)
C3 C形コネクタ  リード線無し